
                                                    ZARZĄDZENIE Nr 174/2024 

  Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm1) oraz na podstawie Uchwały Nr VIII/70/2024 Rady 

Gminy Kołobrzeg z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 

rok 2025 zarządzam co następuje: 

 

§1. Ustalam plan finansowy  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę                                  

i odprowadzanych na rachunek Wojewody Zachodniopomorskiego. Plan dochodów stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717 i 

1756.  



          
Załącznik nr 1                                    
do Zarządzenia nr 174/2025 
Wójta Gminy Kołobrzeg                    
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY NA 2025 r. 

1. Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 145 547,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 145 547,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

145 547,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 230,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 230,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 230,00 

855     Rodzina 2 596 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 553 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 553 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

43 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 000,00 

Razem: 2 743 777,00 

 

 

 

 

 



2. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 145 547,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 145 547,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 697,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 230,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 230,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,72 

855     Rodzina 2 596 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 553 000,00 

  

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 230 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

43 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 

Razem: 2 743 777,00 

 



 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 174/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ KOŁOBRZEG                                                        
I ODPROWADZANE  NA RACHUNEK BUDŻETU WOJEWODY 

ZACHODNIOPOMORSKIEGO PLANOWANE NA  ROK 2025 

        w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na 2025 r. 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 700,00 

  
75011   Urzędy wojewódzkie 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 

855   RODZINA 93 000,00 

  

85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego 

93 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

93 000,00 

RAZEM: 93 700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-30T12:25:36+0100




